TÉCNICAS, COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA URBANA DO MUNICÍPIO DE 

PEDRO VELHO/RN, VISANDO A EXECUÇÃO E 

MANUTENÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO 

E URBANIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 

4.799.000,00 (quatro milhões e setecentos e noventa e 

nove mil reais): CARVALHO MATERIAIS PARA 

CONSTRUCAO LTDA (54992084000116) com os 

lotes: 1, 2 e 4 no valor total de R$ 3.899.000,00 (três 

milhões e oitocentos e noventa e nove mil reais). R M 

LOCAÇÃO E COMERCIO 

LTDA (46530443000195) com o lote: 3 no valor total 

de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). 

PEDRO VELHO – RN, 20 de maio de 2025 

WALLACE MACIEL DO NASCIMENTO SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

Publicado por:

[...]

TÉCNICAS, COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA URBANA DO MUNICÍPIO DE 

PEDRO VELHO/RN, VISANDO A EXECUÇÃO E 

MANUTENÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO 

E URBANIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 

4.799.000,00 (quatro milhões e setecentos e noventa e 

nove mil reais): CARVALHO MATERIAIS PARA 

CONSTRUCAO LTDA (54992084000116) com os 

lotes: 1, 2, 4 no valor total de R$ 3.899.000,00 (três 

milhões e oitocentos e noventa e nove mil reais). R M 

LOCAÇÃO E COMERCIO 

LTDA (46530443000195) com os lotes: 3 no valor 

total de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). 

PEDRO VELHO (RN), em 20 de maio de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL

[...]

MANUTENÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO 

E URBANIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 

4.799.000,00 (quatro milhões e setecentos e noventa e 

nove mil reais): CARVALHO MATERIAIS PARA 

CONSTRUCAO LTDA (54992084000116) com os 

lotes: 1, 2, 4 no valor total de R$ 3.899.000,00 (três 

milhões e oitocentos e noventa e nove mil reais). R M 

LOCAÇÃO E COMERCIO 

LTDA (46530443000195) com os lotes: 3 no valor 

total de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE 

PEDRO VELHO, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, Art.

[...]

consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei 

mencionada anteriormente, DETERMINAR a 

publicação em sítio eletrônico oficial. OBJETO: 

Prestação de Serviços Cartoriais para Manutenção das 

Atividades da Secretaria Municipal de Educação do 

Pedro Velho/RN, Valor Estimado de  R$ 14.285,00 

(quatorze mil, duzentos e oitenta e cinco reais), por um 

periodo de 12 (doze) meses. Contratada: Pedro Velho 

Cartório Único Judicíario: Ana Lourdes de Almeida-

CPF:866.885.026-15 (Tabelião). 

Pedro Velho/RN, em 20 de maio de 2025. 

Pedro Gomes da Silva Junior 

Prefeito Municipal